
1 Srby SO ÚZ 1 Bukovec NE ÚZ

2 Kdyně B NE 15:00 2 Blížejov NE ÚZ

3 Kvíčovice SO ÚZ 3 Chodská Lhota NE 15:00

4 Mrákov B NE 16:00 4 Poděvousy SO ÚZ

5 Osvračín A SO ÚZ 5 Koloveč B NE 16:00

6 Meclov B SO 15:00 6 Miřkov NE ÚZ

7 Tlumačov B NE 16:00 7 Hostouň SO ÚZ

8 Česká Kubice NE ÚZ 8 Pocinovice SO ÚZ

9 Chodov B NE 15:00 9 Zahořany NE 15:00

10 Milavče NE ÚZ 10 Újezd NE 15:00

11 Holýšov B NE ÚZ

12 Koloveč A NE 16:00

13 Poběžovice SO ÚZ

14 Postřekov B NE 16:00

1 Kout NE ÚZ 1 Kdyně NE 2 h. PZM B

2 Babylon NE 15:00 2 Blížejov NE 2.30 h. PZM

3 Mutěnín SO ÚZ 3 Staňkov PÁ 17:30/16:45

4 Oplotec SO ÚZ 4 Mrákov NE 10:00

5 Luženice SO ÚZ 5 Horšovský Týn PÁ 17:00

6 Všeruby SO 16:30 6 Tlumačov HL.

7 Horšovský Týn B SO 16:00 7 Postřekov NE 14:00

8 Hlohová SO ÚZ 8 Domažlice NE 13:00

9 Osvračín B NE 11:00 9 Újezd SO 10:00

10 Staňkov C SO 16:00 10 Bělá ČT 16:30

11 Holýšov PÁ 17:00

12 Klenčí PÁ 17:00

13 Chodov SO 10:00

A3A    IV. třída

Přidělená čísla a zařazení družstev do jednotlivých skupin                                       

pro soutěžní ročník 2020 / 2021

A2A   III. třída

OPMŽ

A1A    II. třída



Hlášenky, ve všech soutěžích, budou povoleny do 22.7.2020. Po tomto termínu proběhnou případné změny 

pouze dohodou oddílů, v IS.fotbal.cz.

V případě pokusu o zneužití hlášenek u postupujících, nebo sestupujících oddílů, které mají nařízen 

hrací den neděle, bude STK postupovat tak, že těmto družstvům neschválí provedené změny 

hlášenkami a bude jim uložena pokuta ve výši 5.000,- Kč. Takový oddíl může provést změnu hracího 

dne maximálně ve dvou případech.

Přihlášky do OPSŽ a přípravek zašlete nejpozději do 31.7.2020. Soutěž OPSŽ bude rozlosována až po tomto 

termínu. Přípravky budou hrát turnajovým způsobem, dle rozlosování p.Václava Sladkého.


